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NUmero dapréinscricio CPF

1185525

1180909

1185773

1191581

1184027

1170745

1186793

1173192

1182046

1180507

1180921

1175272

1186848

013.837.933-52

832.916.013-00

824.411.703-68

940.156.943-68

852.250.103-34

918.564.503-68

016.749.383-30

030.488.823-08

881.409.623-68

306.296.163-53

947.180.163-04

733.425.563-15

040.458.393-80

Solicitante

ANACLETO DE CASTRO SOARES JUNIOR

ANTONIA FRANCISCA DA COSTA LIMA

CRISTIANIRA GOMESDA SILVA

EDNA RODRIGUES GOMES

ELISANGELA CARDOSO SANTOS

ELISMARA DO VALE BRITO GOMES

JESIMIEL AMARAL DE SOUSA

JOSE ERISNANDO DA SILVA NEGREIROS

LEIDE MARIA DE SOUSA

LEILA RODRIGUES DE SOUSA

LINA MARIA DO NASCIMENTO CARVALHO

LUCIANA DE SOUSA

MARIA ANTONIA SAMPAIO DE SOUSA

Relacio de pré-inscritos naturma'CIENCIAS SOCIAIS - 2015/2' (' Polo padr&o CAPES - PIRACURUCA/PI')

Matriculado(a) N°daMatriculanalES Situagéo
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1200177

1188829

1200796

1177039

1174902

1172536

1175265

1199580

1177146

1185023

1172141

1180881

1182527

1170962

1201859

004.194.843-29

517.171.313-87

822.272.413-49

008.242.393-85

676.200.433-49

005.124.183-81

361.596.113-72

836.587.343-53

872.819.613-91

663.929.263-72

352.309.323-68

132.124.138-08

218.084.063-20

009.468.083-33

160.352.753-20

MARIA DE REZENDE SOUSA

MARIA DO CARMO DE CARVALHO MACHADO

MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SILVA BRITO

MARIA DO CARMO GOMES DE SOUZA

MARIA DO SOCORRO FONTENELE DOUDEMENT

MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE SOUSA

MARIA FRANCINAR MENDES DE BRITO

MARIA MENDES DE CERQUEIRA NETA

MARIA TERESA BORGES DE CARVALHO

NELMA CERQUEIRA DE CASTRO ROCHA

POSSIDONIO LINHARES DA SILVA

RAQUEL RODRIGUES DE SOUSA

REGIA MARIA DE CERQUEIRA FONTENELE

SEBASTIAO ROSA DA SILVA FILHO

TAIZ RAMOS DE CARVALHO FONTENELE
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1179249

1170155

1164177

1188380

753.867.043-20

805.887.433-72

042.176.223-33

880.881.463-72

TERCIANNE FORTES CASTELO BRANCO CARVALHO

WANDERGLEISON RIBEIRO DE SOUSA

WESLLEY DA SILVA RODRIGUES

ZULMIRA DE AZEVEDO FONTENELE
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