Relação de pré-inscritos na turma 'CIÊNCIAS SOCIAIS - 2015/2' ('Polo padrão CAPES - PIRACURUCA/PI')								
Número da pré-inscrição	CPF	Solicitante	Matriculado(a) Nº da Matrícula na IES Situação					
1185525	013.837.933-52	ANACLETO DE CASTRO SOARES JUNIOR	Não					
1180909	832.916.013-00	ANTONIA FRANCISCA DA COSTA LIMA	Não					
1185773	824.411.703-68	CRISTIANIRA GOMES DA SILVA	Não					
1191581	940.156.943-68	EDNA RODRIGUES GOMES	Não					
1184027	852.250.103-34	ELISANGELA CARDOSO SANTOS	Não					
1170745	918.564.503-68	ELISMARA DO VALE BRITO GOMES	Não					
1186793	016.749.383-30	JESIMIEL AMARAL DE SOUSA	Não					
1173192	030.488.823-08	JOSE ERISNANDO DA SILVA NEGREIROS	Não					
1182046	881.409.623-68	LEIDE MARIA DE SOUSA	Não					
1180507	306.296.163-53	LEILA RODRIGUES DE SOUSA	Não					
1180921	947.180.163-04	LINA MARIA DO NASCIMENTO CARVALHO	Não					
1175272	733.425.563-15	LUCIANA DE SOUSA	Não					
1186848	040.458.393-80	MARIA ANTONIA SAMPAIO DE SOUSA	Não					

1200177	004.194.843-29	MARIA DE REZENDE SOUSA	Não
1188829	517.171.313-87	MARIA DO CARMO DE CARVALHO MACHADO	Não
1200796	822.272.413-49	MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SILVA BRITO	Não
1177039	008.242.393-85	MARIA DO CARMO GOMES DE SOUZA	Não
1174902	676.200.433-49	MARIA DO SOCORRO FONTENELE DOUDEMENT	Não
1172536	005.124.183-81	MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE SOUSA	Não
1175265	361.596.113-72	MARIA FRANCINAR MENDES DE BRITO	Não
1199580	836.587.343-53	MARIA MENDES DE CERQUEIRA NETA	Não
1177146	872.819.613-91	MARIA TERESA BORGES DE CARVALHO	Não
1185023	663.929.263-72	NELMA CERQUEIRA DE CASTRO ROCHA	Não
1172141	352.309.323-68	POSSIDONIO LINHARES DA SILVA	Não
1180881	132.124.138-08	RAQUEL RODRIGUES DE SOUSA	Não
1182527	218.084.063-20	REGIA MARIA DE CERQUEIRA FONTENELE	Não
1170962	009.468.083-33	SEBASTIAO ROSA DA SILVA FILHO	Não
1201859	160.352.753-20	TAIZ RAMOS DE CARVALHO FONTENELE	Não

1179249	753.867.043-20	TERCIANNE FORTES CASTELO BRANCO CARVALHO	Não	
1170155	805.887.433-72	WANDERGLEISON RIBEIRO DE SOUSA	Não	
1164177	042.176.223-33	WESLLEY DA SILVA RODRIGUES	Não	
1188380	880.881.463-72	ZULMIRA DE AZEVEDO FONTENELE	Não	